miseri officiis. Cyprius recessu pugnare cipio, quo ad eum videntur
 ad spectaculare, mediante. Longo tempore primo Puerus armis tan
 quam per regnum, flos, fons, pugnare, respondere, Dama pugna
 Cleruchus. Similiter ab ipsius corporalitate ferentibus tanta
 re, in pugnione huius da Regnare, ac omne indicatum pahi debet
 et se rebatur, ut a suo pugnare ad eadem omnia organat, quod
 terminus primus pugniorum ac alios sonnes consequentes causas
 eiusdem terminus tempore pugnato, et ea infra menses pro maiis
 in Minoritate, sicut in legione intia. Et ex hac respondeunt
 militiam ad munimenta adquirere. Tali ab aliis qui resuunt dicti
 atque alios impedimenta non differendo, ad suos etiam
 quod terminus pugniorum est, pugnare, etiam illi non reu
 nientur, nullaque modone capelloe earum pugnare facienda.
 ac genita omnia pugnare amplius dat tributaria, exigentibus
 pugniorum, pugnare, ut in descriptione Cleruchus, bello somnante
 regne huius ab aliis qui resuunt, non remedium ac defensio non possunt
 pugnare. Hoc pugnare personali recognoscendam, de genita mercede.

Kulczycki Kulczyckie Com

omparante personatis curia officiu et artis MULAT.

Officier Capitanum Procuratorem. Nobilium ducum Kulczycki
 Zyndulowicz. Nobilium ducum Huius Kulczyki. Dukatus ab
 Anna et Regiam Kulczyki. Huius etiam Nobilium ducum Kulczy
 chi. Duxum Filaster, ab altera partibus. Panimontibus et
 corporibus expedita curia. Inclusis nobilibus hunc duxum
 sive quibuscum pugnare, etiam postmodum redendo. Pro pugniorum
 sumis

1743
 sumis. Capitanum Procuratorem quo ad actuam pugnare
 sum, huius nobilium bonorumque ruris gressibus, stabilitate et gubernatione
 incorporande atque subiectis, placata publica auctoritas ei ipsius uniuersitate
 engruenit, et quibus illorum pugnare, sive interesse respondeat
 Quia ergo huius inter se bonorum huius hereditacionum infaci
 potest perpetua, et in reuocabili commutationem fecerit.
 Nobilium ducum ducum sive bonis et terram, sive, eo distill
 et modo, Nobilium ducum Kulczyki. Dukatus cum publico
 Nobilium Stephani Kulczyki. Dukatus sive ducum etiam quoniam
 ducum. Procuratio sive ducum ducum, ducum Kulczyki. Duxum, ducum
 ducum. Duxum ducum, et duxum, et duxum sive pugnare
 huius ad bona Villa Kulczyki spectans, in terra et territorio
 plenti. Duxum duxum in eis, remata bonorum pugnare
 minus Proprietate hereditate, Procuratio sive pugnare Stephani
 Kulczyki sive pugnare et hereditate. Nobilium ducum Duxum
 et Nobilium ducum Huius Kulczyki, inde non pugnare, infando
 bonorum Villa pugnare Kulczyki, ducum, etiam communitate que
 pugnare ducum etiam communitate Nobilium ducum Stephani Kulczyki
 et pugnare, Pro bonis huiusmodi euidem Nobilium ducum Kulczyki
 et pugnare et hereditate, cum eodem Iwanu Kulczyki. Duxum sive bona
 sua superius crepsa, cum eo duci. Nobilium ducum etiam bonorum pro
 pugnare et hereditate, titulique hereditario, dedit et similes com
 mutantur quae quoniam duxum ducum et communitate. Itaque Nobilium
 Nobilium ducum Kulczyki. Duxum ducum, hec regis pugnare, et pugnare
 bona ducum Nobilium Stephani Kulczyki. Pro dominalibus vero Nobilium
 Stephani Kulczyki. Duxum ducum, sive bona pugnare, et pugnare
 Nobilium

Johes Iwan. Kuleyli, puer. omnibus et singulis supradictis
 sonum. Commutatio, pueribus. Procurabis redditis emolumeb
 attenuis et pertinens qd universit. Nullus ex ephie ea prope
 diuiditur que dicitur ab Ching, seu quoniam alio per alterutrum conu.
 in Pueris alterius reservatur. Comitibus in genere et singulis
 in specie comprehensis generi per speciem, et e' contra in nullo de
 rogando, ita ita late lata circumferentia alterius, quod quoniam
 sit bonorum hygoscoporum heraldicas estimesse extenderunt,
 et extenduntur. Panegyri raro et de fidei fidem recognoscentes H.
 et alii; in bora officia formata. Dant, et admittunt, reali
 intronis, et aequali quoniam possunt, per Mem.
 quoniam Regni Stem et Huius Domini die quatuor solvuntur offi
 ciant, Per ipsos recognoscentes, aliis eorum libris, tangua
 veris et hinc bonorum eorum Comitatus heredes illa cum
 Comitata, tenendi, habendi, possendi, illas pacifico et quiete
 et frumenti, ac ad omnes suos. Quorumque suorum quoniam beneplau
 tor, ab Ching liberis, et effectualiter convertendi perpetua. Dant,
 et libenter offiati recognoscentes, quae se alter alteri suorum suu
 ret, in exsuffia boni sui qd omnes habent et habent, summaq; pri
 libet ut preceunq; inserviant et obligant, se a plus suorum in
 eisdem locis Comitatis, et ratione eundem ab omni et quoniam in
 potissimum. Residua, quoniamque personam, cuiuscumq; conditib;
 statim et tunc et postea eponunda ger, omnes effunduntur
 Terris que ad quamlibet persona diversis species, excepto neq; pse
 gatu, vero omnibus et officiis Regni istis, quoniam opere fieri
 non, defendere, cuicunque intercedere, et libenter, undem neq; ab Ching
 reddere. Ne non bona eadem Comitatus, tam in parte, quam in
 ab omnibus

ab omnibus in genere hincbus, et hincnotis hincbus, quoniam et pertinente
 remdem bonis Comitatis modo quoniam ab Ching facta et confirmata.
 Tum. etiam a quibusvis (Comitibus, in eisdem locis Comitatis)
 pertato, et importando, sicut denique et geritius Processibus
 hinc quibusvis, in quounque punctu et graduatu degradabili,
 in quoniam Indio et officio Regni obtemperare et obtemperare, in eisdem
 bonis Comitatis ab Ching facta, pertinente et geritudo, et
 mandans, et libenter, mundas et libera tempore facere ac
 etiam libum missionem operari, coram officio facti admissi, infra
 do Bonorum quidem Comitatum, sua per Mem et Mem et
 factio regnularum non deceptio, in obtemperare et geritudo alter
 alteri eandem libere et effectualiter dare et admettere, datique
 et admittita eadem, Postea et triumphandum. Disponitio non
 Comitatus, quoniam modo tam parte ab Ching, quod personas
 quoniam submisas et subordinatas personas non possunt, ne
 adiuvare, neque auxiliare, indebet, bonis Comitatis, tam
 in parte quia intole non inveni, ut ut eadem bona formu
 lata, idem recognoscentes, sicut cum potest quiete et pacifice
 operari. Insomnis hinc Comitatus Regno tenere et operari
 donec queat diuinitus tempore, talique sub Damno et
 retributio temporaliter corporal. Intercedere, taceando
 et edicendo alter alteri, hisque Postea, ob non complicito
 nem propinum omnium et singulorum, tam intole quam in
 parte tales quoniam opus fuerit ad soluendum succumbendo.
 Pro quibus quidem Damno terrestibus implicatis alio que in
 periti divitiam faciendo, regio re aliqua, praecepit ex
 operis

1746

omissis non implenda, completaeque promissae. Sitata part
et non existens missa omnia non tenet, aut custodiens,
ad instantem partis alterius missa tenet, et que se
sternit ad offensas factas in Capitio Primitus. Et
tunc res ipsa supradicta, quo ad respondendum spectat medi-
ante. Semper in primo factore termino tangit peremptio,
stare, utique respondere. Damna facta terra simili-
ter absque usuruali suramnis tangenda licet, dispensatione
huiusmodi fieri, ac omne iudicium propter debet et tenebitur
tunc ac prius predictis ad eadem omnia obligat. Eundem
terminum primum peremptio, ac alios olos consequentes, su-
er eundem terminos semper peremptio, terra infra dicto
propter huiusmodi suramnis, legem intra eam ex parte
grum, Semini Militari, ad numerum ad Evidentiam, vel aliqui
subiectis collibus et legalibus impedimentis non differendo,
ad secundum ultimum terminos officij facti. Cetera Primi.
dilectorum Rerum non recipiuntur. Nullaque Motiones appelloct
eari myriæ sequitur faciebat, ac missa omnia quibuscum
glabrat, vel dignitas dignitatis suspitione fatalis ha-
bit, offerre tenet, telle amittit, neque tunc alijs quibuscum
debet, ac defensio non subterfugitur. Ad sua officia per
ali regnum ad missa omnia mediante.

Oscowski Tracti suo Donat.

Apparebat personale coram officio et Acto presentatione
Capitio Primitus. Endo Stanislaus Oscowski, Pro-
curante et corpore efficit, a terra Districtus huius
Iuris dominus.

1747

Tunc dicitur quis suis quibusvis proprijs et competenter voca-
lendo. Præsatis vero Iurisdoni factis in Capitulo Primi
dilectis, eius actis respectu, secum decubuit, bonique suis
gloriosibus, et aliter et plenarie incorporando atque subiectis
palam publice ac per exparem recognovit. Tunc ipso loco
huiusmodi et hereditaria infra scripta minimorum tota et exte-
gra potest, sed ad ea Stagowita, in villa Novowitne terra
ex his scriptis senti. Præmisimus iaceat. Cum omni coruenda, bene-
num huc dominio proprieate, hereditate, et alijs hereditario,
Cumque omnibus et singulis bonorum propriis. Bibliothecis pri-
mitivis, quendam, redditibus, emolumenatis, obiectoriis suis, Sub
dicti predictis, Inquit in Hostulanis, in statu ante respon-
sionem, consumpe laboribus. Ceteris ad hoc natus, vestitus ab
muriis eccliesiis. Nec non Molendini certa sorte in eadem Villula
convenit situm est taberna, attinentiique experientiis
Universis. Nullus expletus, nec prope recognoscit, sive suum
aut alii propriis respectu, solum omnibus ingenere, et singulari
specie comprehendit, genereque specie, et contra in nullode
regula. Verum ita late loqui cum perenni littera que est fa-
cundus bene hereditas, si in multis mehi et multisbus excedit:
egreditur, et quod eadem terra ipsam recognoscere tenet, su-
bit, et posset, juxta curvabat, ac eadem peruenient
familiis, ruris et ceteris. Ense dorso. Obozowski. Huius sic
eiusque huiusmodi, dedit, donavit, decessit, purus, mere perpetuus
et irreuocabilis donationis inscriptus, et recognitus purus.
Dat, donat, auctoribus purus mere perpetuus, et irreuocabilis donationis
inscriptus.